АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СИЗЕМСКОЕ
ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОЛОГОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  08.12.2016 года                                                                   №  329
с.Чаромское

   О внесении изменений в постановление администрации от 25.10.2012 года № 75 «Об утверждении адресного хозяйства    Еремеевского сельсовета,  Шекснинского района,   Вологодской области»
       На основании постановления Правительства Российской Федерации от 21.10.2013 года № 935 «О переименовании географических объектов в Вологодской области и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 28.05.2013 года № 447» администрация сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  В постановление администрации от 25.10.2012 года № 75 «Об утверждении адресного хозяйства Еремеевского сельсовета, Шекснинского района, Вологодской области»  внести следующие изменения:
1.1. В приложении № 15 к постановлению администрации переименовать  деревню Ивашово в деревню Ивашево.
1.2. Приложение № 15 к постановлению администрации сельского поселения Сиземское от 25.10.2013 года № 75 «Об утверждении адресного хозяйства Еремеевского сельсовета, Шекснинского района, Вологодской области» изложить в новой редакции.  ( Прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельского поселения Сиземское                                  А.В. Аршинов
Приложение
к постановлению администрации

 от 08.12.2016 года № 329.

Приложение № 15
к постановлению администрации

сельского поселения Сиземское

от 25.10.2012  года   № 75

	№ п/п
	Объект недвижимости
	Адрес

объекта недвижимости
	Сведения о собственнике объекта недвижимости

	1
	2
	3
	4

	1.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  1
	Петров Владимир

Иванович

	2.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  2
	Богданова Таисья

Тимофеевна

	3.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  3
	Боричева Татьяна

Николаевна

	4.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  4
	Общедолевая собственность ¼ Боричева Софья Ивановна, Боричев Юрий Сергеевич1\4,  Боричева Татьяна

	5.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  5
	Общедолевая собственность Малков Александр

Станиславович 1\4, Малков Сергей Станиславович 1\4, Малкова Виктория Станиславовна 1\4, Малков Алексей Станиславович 1\4

	6.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  6
	Общедолевая собственность Кузнецова Ольга  Сергеевна 1\2, Кузнецов Леонид

Александрович 1\2.

	7.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  7
	Смирнова Феоктиста Филиповна

	8.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  8
	Голубева Клавдия
Павловна

	9.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  9
	Якуничева Антонина Ивановна

	10.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  10
	Голубева Людмила

Витальевна

	11.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  11
	Виноградова Мария
Андреевна

	12.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  12
	Лукичев Николай
Иванович

	13.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  13
	Лукичев Николай
Иванович

	14.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  14
	Лукичев Анатолий

Иванович

	15.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  15
	Глазунова Елена
Борисовна

	16.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  16
	Голубой Александр
Павлович

	17.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  17
	Лермонтова Римма Константиновна

	18.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  18
	Масленников Леонид
Евгеньевич

	19.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  19
	Общедолевая собственность  Карасева Тамара Ивановна 1\2, Меев Александр Иванович 1\2.

	20.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  20
	Смирнов Иван

Филипович

	21.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  21
	Быстрова Галина
Ивановна

	22.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  22
	 Шалегина  Ирина
Анатольевна

	23.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  23
	Соболев Анатолий
Иванович

	24.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  24
	Зуев Валентин
Александрович

	25.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  25
	Лукичев Геннадий Николаевич

	26.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  26
	Лебедев Иван
Александрович

	27.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  27
	Общедолевая собствен    ность ½  Щербакова Марина Энгельсовна, ½ Щербаков  Энгельс Геннадьевич

	28.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  28
	Андреев Вениамин
Константинович

	29.
	Жилой многоквартирный дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  29
	Смирнов Михаил

Иванович, /Смирнова
Галина Ивановна

	30.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  30
	Лукичев Виктор
Валерьевич

	31.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  31
	Общедолевая собственность 1\2 Борисова Татьяна
Михайловна

	32.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  32
	Волков Владимир
Васильевич

	33.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  33
	Семенова Римма

 Ивановна

	34.
	Жилой дом
	Вологодская область, Шекснинский район, Еремеевский  сельсовет,  деревня Ивашево
 дом  34
	Семенов Александр

Павлович